
Dodatek č. 2 
Ke smlouvě o dílo ev. č. 159/2018 ze dne 26.03. 2018 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Melník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační číslo 00237051 
Zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dálejen ,,ObjednateI“ 
LIMPA s.r.o., se sídlem Pracnerova 758, 413 O1 Roudnice nad Labem, 
IČO: 28743466 
Dıč: CZ28743468 
OR: Krajský soud v Ústí n. L., oddíl C, vložka 30157 zapsán dne 23. 05.2011 
bankovníspojení: Komerční banka, a.s, pobočka Roudnice nad Labem 
Č. ú.:

dále jen ,,ZhOtOvitel" 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 26. O3. 2018 smlouvu O dílo, na základě které se zhotovitel zavázal 
provést na svuj náklad a nebezpecí pro objednatele dılo, ktere Spocívá vkompletnı 
dodávce stavby „Stavební úpravy a zateplení čp. 3894 v MěIníku"(dáIe jen ,,dí|o") 
V rozsahu dle nabídky zhotovitele Č. 2017-12-0359 ze dne 8. 1.2018. 
V průběhu realizace došlo k rozsírení a ke změnám stavebních prací. Jedná se Zejména o 
základové pasy, které se musí dodatečně podbetonovat. Náklady na vícepráce jsou 
400 798,18 Kč včetně DPH (331 238,17 Kč bez DPH). Také došlo k méněpracem, které jsou 
v celkové výši 185 914,18 Kč včetně DPH (153 648,08 Kč bez DPH). S ohledem na to, že se 
tímto rozšiřuje realizace Stavby, prodlužuje se termín dokončení a předání díla. Výše 
uvedení účastníci se tak dohodli na uzavření tohoto dodatku. 

Předmět dodatku 
Článek 3. odstavec 3.2. body 3.2.2., 3.2.3. a 3.2.4.se měnítak, že nově znějí: 
Dokončení a předání díla včetně vyklizenístavenlště 31.10. 2018. 

Článek 5. odstavec 5.1. věta první smlouvy o dílo se měnítak, že nově Zní: 
Cena za provedenídílaje stanovena dohodou účastníků na 5 407 202,09 Kč bez DPH (Slo\/y: 
pětmllionůčtyřistasedmtisícdvěstědvě koruny české a devět haléřů) a představuje pevnou, 
konečnou maximálnía ne řekročitelnou cenu a nebude ovlivněna inflacíani 'ìn'mi vli _ J Vy 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ev.č. 159/2018 zůstávají beze změny.

1



4-. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

4.8 

4.9 

5. 

5.1 

5.2 

V Mělníku dne 

Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnemjeho podpisu oběma účastníky. 
Je-li některé ustanovenítohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 
Ii se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyssi možné míre odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Práva a povinnosti tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V ostatním se tento dodatek řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
Smluvnístranou, nezpřístupnítřetim osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku. 
Účastníci prohlašuji, že jsou plně svéprávni, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasís ním a na důkaz tento dodatek podepisují. 
Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků. Účastník, který podal návrh na změnu této smlou\/y nebojejíčástije tímto svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů Ode dne doručení návrhu změny druhému 
účastníku. 

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku výslovně 
přebírá nebezpečí Změny okolností. 
Tento dodatek je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Mělník dne 3. 09.2018, 
Č. usnesení: 728/2018. 

Přílohy 
Příloha č. 1: Vícepráce 

Příloha č.2: Méněpráce 

A ëz v/0/5 

Za objednatele
MVDr. Ctirad Mike
Starosta na základě plné moci 

2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 2017-12~0359-D 

Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-méněpráce 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 
Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 O1 Roudnice n.L. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtů 
102 Méněpráce č.1 
104 Méněpráce č.2 ( ZTI a elektro) 

Méněpráce č.3 - Stavební úpravy 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana Z 1 2 

153 648,08 
49 434,48 
67 318,90 
36 894,70 

153 648,08 

185 914,18 
59 815,72 
81 455,87 
44 642,59 

185 914,18



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: 

Objekt: 102 - Méněpráce č.1 

Místo: 

Objedrıatel: 
Zhotovitel: 

Zateplení č.p.3894 v Mělníku-méněpráce 

Datum: 22. 8. 2018 

Městský úřad Mělník Projektant: 
LIMPA S.r.O.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám' 

PSV - Práce a dodávky PSV 
764 - Konstrukce klempířské 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana Z Z 3 

49 434,48 
38 418,45 
36 643,95 
1 774,50 

11 016,03 
11 016,03 

0,00 

49 434,48



ROZPOČET 
Stavba: Zateplení č.p.3894 V Mělníku-méněpráce 

Objekt: 102 - Méněpráce č.1 

Místo: Datum: 22, 8. Z018 
Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 49 434,48 

HSV - Práce a dodávky HSV 49 434,48 
V 3 

- Svíslé a kompletní konstrukce 36 643,95 
1 K 338171113 

2 M 553422520 

3 M 
4 M 

5 K 

6 M 

553422700 

31391 1200 

348121 122 

4502100020 

7 M 4502100027 

B M 4502100024 

9 K 348171310 
l . 

10 M 313275010 

_mm na průměr sloupkq 48 rnm 

Osazováni Sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,00 m se Zabetonovánim 
sloupek plotový průběžný pozinkovaný a

' 

komaxítový 2000/3§x1,5 mm 
vzpěm plotová 38x1,5 mm včetně krytky S 
uchem, 1500 mm 
dilče plotove'Í europloty přislušenství - patka

' 

betonová 
Osazováni ŽB desek plotových na MC 
300×5_0>‹2450 mm 
Plotová betonová podhrabová deska hladká 
2450x300×50 mm 
Plastový držák podhrabové desky O výšce 200

` 

Držák vzpěry na podhmbovou desku 
Osazení průběžného pletiva Z profilové oceli do 
15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15° 
'pletivo poplastovane' Zelené čtvercovo' oka 50

7 

mr_nx2,2mmx125cm Í W if _ 

9 - Ostatní konstrukce a prace, bouránı' 
_ _ 

' ` 

Rożebrárii drátěného pletiva se čtverčövými oky
7 

11 K 7966071321 
Ĺýšky dotbm 

V H A 

mi 
› 7 

2,ì5“(1,3+1,515)+ı`Z 
' ' 'W ” 

Z,Z"4,Z 

1,6*(1+3) 

Z,2'(4,9+3) 

764 - Konstrukce klempířské 
Podkladní plech Z PZ plechu pro hřebeny, 

ˇ Í 

12 K 764011403 nároží, úžlabi nebo okapové hrany tl. 0,55 mm 
„L !Š250ľ"m _, _ _ _ _ 

Strana 3 Z 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

ks 

ks 

ks 

ľľì

m

m

3 

6,000 

17,000 

3,000 

17,000 

14,000 

17,000 

17,000 

3,000 

42,000 

42,000 

9,741 

42,000 

9,240 
6,400 

17,380 

74,990 

310,08 

219,12 

157,41 

348,00 

328,70 

609,40 

132,00 

132,00 

108,30 

60,00 

42,25 

146,90 

1 8óu,48, 

3 725,04 

472,23 

5 916,00 

4 601,80 

10 359,80 

Z 244,00 

396,00 

4 548,60 

2 520,00 

1 774,50 

1 774,50 

11 016,03 

11016,03



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Zateplení č.p.3894 V Mělníku-méněpráce 

Objekt: 104 - Méněpráce č.2 ( ZTI a elektro) 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,PracnerDva 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód › Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
21-M - Elektromontáže 
22-M - Montáže oznam. a Zabezp. Zařízení 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

67 318,90 
67 318,90 

5 758,50 
61 560,40 

0,00 

67 318,90



Stavba: 

Objekt: 104 - Méněpráce č.2 ( ZTI a elektro) 

Místo: Datum: 22. B, Z018 

ROZPOČET 
Zateplení č.p.3894 v Mělníkwméněpráce 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA s.r,o.,Pracneı'Ova 758, 413 O1 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 67 313,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 67 318,90 
21 -M › Elektromontáže 

1 K 210810045 

Z M 341110300 

3 K 210810052 

4 
' 

M '341111000 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3×1,5 mmZ 
uložených pevně 
kabel Silový S Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 
'Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 
CYKVDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 5x6 mm2 
uložených pevně

_ 

kabel Silový S Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 

22-M - Montáže oznam. a Zabezp. Zařízení 
M 'ˇđd'ı‹lı‹' 'K l' ' 

5 K ZZ03Z03066'R Záorgtâz 
a O av aee tronıc yov adaneho 

6 K 220321435 

7 K 2Z0321443.R 

8 K 2Z0321444.R 

9 K Z20321446.R 

10 K 220321 447. R 

11 K Z20321448.R 

12 K 747411200 

13M 374141300.R 

'Nlontáž a dodávka krabice - box ústředny, 
Zapuštěná montáž včetně Zapojení vodičů MHY 
721 
Montáž čidla okenního, dodávka - detektor 

Ý tříštění Skla 
__ GSM komunikátor pro přenos Zpráv na MT- 

dodávka a montáž Ý _ 
Telefonní hlasový modul pro ústředny, volání 
přes GSM, nebo pevnou linku › přídavný modul 
_pro hlasovou komunikaci

Ý 

TP1Z180 (mat. standart) - Záložní akumulátor, 
.f“9fJLàž , , _ 
Ovládací klávesnice s LCD displejem, dodávka a

' 

.[“°'1=àž ,. 
Montáž domácího vrátrıého 
VÉI. vrátný se dvěma tlačítky, rám, video,

7 

vnitřní a venkovní jednotka

m 

/T7

m 

H7 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

KUS 

kus 

kus 

kus 

Strana 3 Z 3 

50,000 

50, D00 

20,000 

20,000 

44,00 

11,77 

70,40 

78,10
ˇ 

2,000 902,00 

1,000 

15,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

3,000 

3,000 

4 048,00 

829,40 

4 298,80 

1 548,80 

957,00 

2 728,00 

1 859,00 

7 953,00 

5 758,50 

Z 200,00 

588,50 

1 408,00 

1 562,00 

61 560,40 
1 804,00 

4 048,00 

12 441,00 

8 597,60 

1 548,80 

957,00 

2 728,00 

5 577,00 

23 559,00



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-méněpráce 

Objekt: Méněpráce Č. 3 - stavební úpravy 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA s.r.O.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód - P0PiS cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 - Konstrukce Zámečnické 
781 - Dokončovací práce - obklady 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 Z 3 

36 894,70 
36 894,70 
27 145,00 
9 749,70 

0,00 

36 894,70



ROZPOČET 
Stavba; Zateplení č4p43894 v Mělníku-méněpráce 

Objekt: Méněpráce č. 3 - stavební úpravy 

Místo: Datum: 22. 8. Z018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S,r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 36 894,70 

PSV - Práce a dodávky PSV 36 894,70 
767 - Konstrukce Zámečnické 27 145,00 

Montáž zábradlí rovného Z trubek do zdi 391 K 767161111 hmotnostídn ZO kg m 3,400 

392 M 553912060 Zábrfldelní výplň Z vodorovných tyčí-poz. kus 2,000 

781 - Dgkončpvací prace - o_b_klady
V 

K 781491021 Montaz zrcadel plochy do 1 m2 lepenych ml 434› 
_ 

vsilikonovym tmelem na keramicky obklad 
ˇ › 

1500 

435 M 634651240 Zrcadlo nemontovarıé čiré tl. 4 mm m2 1,500 

Strana 3 Z 3 

925,00 

12 000,00 

678,60 

5 821,20 

3 145,00 

24 000,00 

9 749,70 
1 017,90 

8 731,80
1



REKAPITULACE OBJEKTŰ STAVBY 
Kód: 2017-12-0359-D 

Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-Vícepráce 

Místo: 

Objednatel: Městský úřad Mělník 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. 

Kód objekt 

1) Náklady Z rozpočtů 
102 Vícepráce č.1 
103 Vícepráce č.2 
104 Vícepráce č.3 ( ZTI a elektro) 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 Z Z 

Datum: 22. 8. Z018 

Projektant: 
Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

331 238,17 
44 751,86 
136 608,76 
149 877,55 

331 238,17 

400 798,19 
54149,75 

165 296,60 
181 351,84 

400 798,19



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Zateplení č,p.3894 V Mělníku-Vícepráce 

Objekt: 102 - Vícepráce č.1 

Místo: Datum: ZZ. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód ̌  PUDÍS Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
998 - Přesun hmot 
764 - Konstrukce klempířské 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2) 

Strana Z Z 3 

44 751,86 
5 279,34 

299,00 
3 018,87 
1 961,47 

39 472,52 
25,42 

39 447,10 

0,00 

44 751,86



Stavba: 

ohjekız 

Místo: 

Objednatelz 
Zhotovitel: 

PČ Typ 

ROZPOČET 
Zateplení č.p,3894 v Mělníku-vícepráce 

102 - Vícepráce č.1 

Městský úřad Mělník 

Datum: 22. 8, 2018 

Projektant: 
LIMPA S.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Náklady Z rozpočtu

1

Z

3

4

5

6

7

8

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 › Svislé a kompletní konstrukce 

K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
K 962031136 

K 974031154 

K 978013191 

997 - Přesun sutě 
K 460600061 

K 997002519 

K 997002611
V 

K 997013801 

Bouránı' příček Z tvárnic nebo příčkovek tl do 
150 nvn m2 
2,75"(1,3+1,515)+1'2 
Vysekání ıýh ve Zdivu cihelném hl do 100 mm š 

do_150 mm 
7 

_

m 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenne' nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 m2 
ŽÉ , 

2,2'4,2 

1,6'(1+3) 

2,2"(4,9+3) 

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 
Pñplatek ZKD 1 km přemístění suti a 
Y@°\“ë,“YÉ'1 fJ““°= l×,20) 7, 

Í
. 

Nakládání suti a vybouraných hmot 1 t 
Pöplatek za ıuloženfstávebního betonověho 

'

Í 

odpadu na_ skládce (skládkovné) 
_

t 

PSV - Práce a dodávky PSV 
‹ Přesun hmo 

K 998011001 

764 - Konstrukce 
K 764002812 
K 764002821. 

K 764002841 

K 764004801 
K 764004861 

K 764011406 

M M006 

M M007 

K 998764201 

Ě _ 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m `

t 

KÉÉVPPWSKÉ 
2 

_ , 7 

Demontáž okapového plechu do sut m 
Demontáž oplechování komínu do suti kus 
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti m 
Demontáž podokapního žlabu do suti m 
Demontáž Svodu do suti 

,
m 

Podkladní plech Z P2 plechu pro hřebeny, 
nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm m 
rš SOD mm

4 Oplechování komínu sb 
Výměna poškozeného trámu › cena odhadem,

V 

bude upřesněno dle skutečnosti 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m 

sb

% 

1,000 

9,741 

9,741 

1,250 

33,020 

9,240 

6,400 
17,380 

2,692 

53,840 

2,692 

2,692 

0,221 

74,990 
2,000 

18,400 

16,990 

10,100 

74,990 

2,000 

1,000 

669,521 

299,00 

64,52 

89,60 

69,00 

300,75 

8,10 

70,88 

195,00 

115,00 

37,60 
176,64 

124,20 

150,30 

42,57 

157,60 

2 806,00 

12 500,00 

1,98 

Kód Popis MJ Množství J.‹:ena [CZK] Cena celkem [CZK] 

44 751,49 

5 279,34 
299,00 
299,00 

3 018,87 
628,49 

112,00 

2 278,38
1 

1 961,47 
8o9,óZ` 

436,10 

190,81 

524, 94 

39 472,15 
25,42 
25,42 

39 447,10 
2 819,82 

353,28 

Z 036,88 

Z s53,óo 

429,96 

11 818,42 

5 612,00 

12 500,00 

1 323,34



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-Vícepráce 

Objekt: 103 - Vícepráce č.2 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,Pracnerova 758, 413 O1 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 ~ Zemní práce 
Z - Zakládání 
998 - Přesun hmot 

Z) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana Z Z 3 

136 608,76 
136 óO8,7ó 

37 782,85 
97 359,43 

1 466,48 

0,00 

136 608,76



ROZPOČET 
Stavba: Zateplení č.p.3894 V Mělníku-Vícepráce 

Objekt: 103 - Vícepráce č.2 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,PracnerOva 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 136 608,76 

HSV - Práce a dodávky HSV 136 608,76 
1 - Zemní práce 

› 37 782,85 
Hloubení rýh Š do 600 mm ručním nebo pneum 

1 K 

2 K 

3 K 

4 K 

5 K 

6 K 

7 K 

8 K 

9M 
10K 

11 K 

12 K 

13 

132212102 

132212109 

132201401 

162701105 

167101101 

171201101 
' Z 

171201211 

2 - Zakladání 
279311115 

M009 

279351311 

279351312 

R-001 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 

0,6'0,4“(1+O,6+26,645+6,98)

3 

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v horníně tř. 3 

Hloubená vykopávka pod Základy v hornině tř. 3 

0,55*ó,7*‹1+2ó,ó45+ó,98) 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/ýsypaniny Z horniny tř. 1 až 4 
8,454-113,331 

Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
8,454;13,à31 

" ' 

Uložení sypaniny do násypù nezhutněných 
8,454+1š,'331 
Poplatek za uložení Stavebního odpadu - zeminy 
a_ kameniva na Skladce 
(8,454+13,331)"1,85 

Postupně podbetonování základového zdiva
ˇ 

.Pr_‹Lfi›'fl“ b@I°“€m tř- C 29/25 _ 
12,6-5-5,3 

Příplatek za oradnost 
H 7 

00,5š*0,557Í1'+2è,ó45+ó,è8)
' 

Zřízení jednostranného bednění základových zdí 

0,7“(1+2ó,ó45+ó,98) 
Ódsfranění jednoštranněho bednění základových 
391' 

7 „ 
O,7'(1+Z6,645+6,98) 
Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 
na MC - vyklínování a aktivace 
0,15*0,55"(1+26,645+6,98) 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3

I 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

8,454 626,40 5 295,59 

8,454 

8,454 145,60 1 230,90 .__ _1 
13,331 1 208,00 16103,85 

13,331 

21,785 184,00 

21,785 

4 008,44 

21,785 135,20 

21,785 
21,785 15,60 339,85 
21,785 

Z 945,33 

40,302 195,00 7 858,89 

40,302 

97 359,43 
9 051,85 2,300 3 935,50, 

2,300 
_ _ 

10,474 1 285,00 13 459,09 
10,474 

24,238 643,20 15 589,88 

24,238 

24,238 121,60 2 947,34 

24,238 

2,857 19 710,00 se 311,47 

2,à57 
” ' ' 

998 › Přesun hmot 1 466,48 

Strana 3 z 3 

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 12,752 115,00 1 466,48



REKAPITULACE ROZPQČTU 
Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-vícepráce 

Objekt: 104 - Vicepráce č.3 ( ZTI a elektro) 

Místo: Datum: 22. 8. 2018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 149 877,55 
PSV - Práce a dodávky PSV 149 877,55 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 094,65 
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 018,00 
740 - Elektromontáže - Zkoušky a revize 3 963,30 
742 - Elektromontáže ~ rozvodný Systém 924,00 
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 8 175,20 
21-M - Elektromontáže 7 315,00 
22-M › Montáže oznam. a Zabezp. Zařízení 54 309,00 
9- - Ostatní práce 35 078,40 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 149 877,55 

Strana 2 Z 4



ROZPOCET 
Stavba: Zateplení č.p.3894 v Mělníku-vícepráce 

Objekt: 104 - Vícepráce č.3 ( ZTI a elektro) 

Místo: Datum: ZZ. B. Z018 

Objednatel: Městský úřad Mělník Projektant: 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o.,Pracnerova 758, 413 O1 Roudnice n. Zpracovatel: Ludmila Kadlecová 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 149 877,55 

PSV - Práce a dodávky PSV 149 877,55 
722 › Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 094,65 

1 K 

2 K 

7221 74004 

7221 74005 

3 K 722181242 

4 M 
5 M 
6 M 
7 K 

8 K 

28616467 
28616468 
28616417 

722232046 

7222401 43 

9 M 
10K 
11 K 

12K 

M010 

722290226 

722290234 

998722101 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 3ZX4,4 ľľ'IIT| 
Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze 
PN_16 D 40 X 5,5 mm _ 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačnimi trubicemi Z PE tl do 20 mm 
DN do 4Z_ýr_ıjım

_ 

koleno plastové 32mm 
koleno plastové 40mm 
T-kus plastový 32mm 
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit 
Ť-kus plastový S vypouštěcím ventilem PPR D 32 

m 

ľT\

m 

kus 
kus 

kus 

kus 

)ř5,4mm 
7 

,kus 
Vodoměrne' sestavy 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
Závítového do DN 50 
P‹ropla'ch”a' dezinfekče vodovodního potrubí do 

, ,_'2N39,„ 
_ , 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod V objektech v 
do 6 m 

Ý Í Í _ Ý 

733 ~ Ústřední vytápění 7 rozvodnépotrubí 
713463411 13 K 

14 M 283770960 
15 M 283771060 
16 

k 

M 'Z8377045D 

17 K 733222102 

18 K 733222103 

19 K 733222104 

20 K 733291101 

21 K 998733101 

Montáž izolace tepelněìotrubi a ohybů 
návlıìkoflmi izolašnírni pouzdry

Ý 

10+15+20 
izolace potrubí návleková 15 X 20 mm 
izolace potrubí rıávleková 18 X 20 mm 
izolace potrubí ndvleková 22 x 20 mm 
Pštrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájenjm D 15×1 _ 
Potrubí měděné polotvrdě Spojované měkkým 
UĚIÍÉIIŤV“ D12“ 

, , , , „ 
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pá_jením 22x1 

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35×1,5 
Přesun 'hmot pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m 

740 - Elektromontaze - zkoušky a revize 
22 

742 - Elektromontaze - rozvodný Systém 
23 K 742111100 Montaz rozvodnice oceloplechova nebo plastova 

kus 1,000 bezna do 20 kg 

744 - Elektromontaze - rozvody vodicu měděných 

sb 

m

m

t 

ITI 

m 
H7

m 
m

m 
m,

m

t 

soub K 740991100 Napojení na elektroměr, výstupní celková revize 
Dr 

1,000 

Strana 3 Z 4 

16,000 

2,000 

339,30 

414,90 

18,000 91,80 

3,000 
1,000 

2,000 

2,000 

248, 80 
392,80 
287,20 

500,80 

1,000 

2,000 

308,00 

4 968,00 

18,000 35,46 

31,95 

442,80 

18,000 

0,025 

45,000 44,00 

45,000 
20,000 22,00 
15,000 27,50 
10,000 30, 80 

20,000 

15,000 

10,000 

45,000 

269,50 

291,50 

324, 50 

33,00 

0,035 11 000,00 

3 963,30 

924,00 

5 428,80 

829,80 

1 652,40 

746,40 
392,80 
574,40 

1 001,60 

308,00 

9 936,00 

638,28 

575,10 

11,07 

18 018,00 
1 980,00 

440, 00 
412,50 
308,00 

5 390,00 

4 372,50 

3 245,00 

1 485,00 

385,00 

3 9ó3,3o 
3 963,30 

924,00 
924,00 

8 175,20



Typ Kód 

K 210122001 

M 358895030 

Popis 

Montáž Svodiče bleskových proudů nn 1.Stupeň 
jednopólových impulznı' proud do 35 kA 

Ochrana B+C v hl. rozvaděčí 

21 -M - Elektromontaze 

K 210810053 

M l3411107óo 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1 OrT1mZ 
uložených pevně 
kabel Silový 5 Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 

22-M - Montáže Oznam. a Zabezp. Zařízení 
K 210010016 

M 345713500 

K 220280221 1 _ R 

K Z20321444.R. 

K 744743611 

M 10.049.003 

M M014 

M M015 

Montáž trıilíek plastových ohebných D 23 mm 
uložených volně 
trubka elektroinstalační ohebná Kapoflex, 
HDPE+LDPE KF 09040 
`Mófı'táž a do7d'á\/'ka kabely bytové SYKFY 5 × Z x 
0,5 rnm (EZS) _ GSM komunikátor pro přenos Zpráv na MT ( 

Změna) - dodávka a montáž 
Montáž kabel Cu Sdělovací koaxiální 50-1,50, 75-' 
3,70 pevně 
Kabel CB 10OF kauxiálnı' (prod.pD balení) 
Montáž bezdrátového domácího vrdtného 
El. vrátný se dvěma tlbčíłky, rám, video, 
vnitřní a venkovní jednotka - dle dohody 
bezdrátový I!! 

9- - Ostatní práce 

šššš 

M011 
M012 
^M013 
M016 

M M017 

M M018 

M M019 

Uó1 vrozvodnice Zapuštěrıá 56M S dveřmi 
krabice K0 125 
krabice K0 250 
Elektraměrový rozvaděč, 3 adběrná místa 

Připojení, usazení, elektrorněrového rozvuděč 

Kabel 4x25 CYKY 
montáž kabelu C YKY 4x25, pod omítku 
Zapojení 

MJ 

kus 

kus

m

m

m

m
m 

kus

m
M 
kus 

kus 

KS 
kus 
kus 

kus 

kus 

m
m 

Strana 4 Z 4 

Množství J.cena 

2,000 

2,000 

35,000 

38,000 

300,000 

300,000 

120,000 

1,000 

30,000 

30, 000 
1,000 

1,000 

1,000 

3,000 
2,000 
1,000 

1,000 

5,000 

5,000 

[czm 

385,00 

3 702,60 

92,40 

100,10 

6,60 

14,30 

30,80 

9 168,00 

9,90 

6,60 
10 200,00 

24 480,00 

7271,60 
116,20 

264,60 
15 372,00 

8 120,00 

309,40 

378,00 

Cena celkem [CZK] 

770,00 

7 405,20 

7 315,00 

3 511,20 

3 803,80 

54 309,00 
1 980,00 

4 290,00 

3 696,00 

9 168,00 

297,00 

198,00 
10 200,00 

24 480,00 

35 078,40 
727ná0 
348,30 
529,20 

15 372,00 

8 120,00 

1 547,00 

1 890,00


